
2024 年 1 月 
お客様各位 

ウォールボンド工業株式会社 
 

「壁紙施工用接着剤（原液タイプ）」の梱包サイズ変更のご案内  
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、「原液タイプ接着剤の梱包サイズ」につきまして、これからの物流問題などを鑑み

新段ボールとしてサイズ変更を実施させていただきます。サイズ変更に伴いデザインも変

更になりますが、中の梱包形態（6kg×3 袋）に変更はございません。 

なお、今月の出荷より徐々に切り変えとなります。 

ご面倒をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
 １．現状 

   原液タイプ段ボールサイズ：W305×D285×H275mm ） 

 ２. 変更 
   原液タイプ段ボールサイズ：W395×D278×H230mm） 

    ※横幅が 90mm ほど広くなり、高さが 45mm ほど低くなります。 

※18kg（6kg×3 袋）入りは変わりません。  

 ３．変更製品（原液使用型接着剤） 

   ・ウォールボンド 100・ウォールボンド 100N・ウォールボンド 100R 

   ・ウォールボンド 200 

   ※以下原液使用型製品は変更ありません 

   ・ウォールボンド EV-30・ウォールボンド 105・F ウォール 

以上 

 


